
Nazwa zadania: „Przewóz uczniów wraz z opieką do szkół na terenie Gminy Łęczyca 
na podstawie biletów miesięcznych” 

Załącznik nr 1 do SIWZ 
 
Przywozy 
 

Trasa przejazdu autobusów odjazd KM Nr. 
Tab. Uwagi 

Krzepocin Pierwszy – Topola Katowa – Wilczkowice SP – Janków Dolny – Zduny – 
Wichrów- Wilczkowice Górne - Wilczkowice SP 7:00 21 13  

Wąkczew - Leźnica Mała – Ł-ca ul. Altera - Cmentarz- Topola Królewska 7:15 16 1  
Topola Katowa – Krzepocin – Mniszki – Wilczkowice – ZWM - Topola Królewska 7:15 21 3  
Dąbie – Mikołajew – Błonie SP – Topola Królewska 7:25 16 9  
Błonie – Łęka – Błonie SP – Topola Królewska 7:20 27 5  
Dobrogosty – Prądzew – Topola Królewska 7:25 15 11  
Ł-ca UM – Topola Królewska - Gawrony – Gawronki - Topola Królewska SP 7:25 18 8  
Dąbie - Garbalin - Siedlec – Nowa Wieś – Jacków - Szłapy - Borucice – Pilichy –
Piekacie – Pruszki – Szarowizna – Siedlec -  Topola Królewska 7:15 27 4  

Garbalin – Krężelewice - Koryta - Topola Królewska 7:45 11 7  
Ł-ca UM – Topola Królewska - Dobrogosty (sklep)- Topola Królewska 7:30 13 10  
Dzierzbiętów – Senator  – Dworcowa - Topola Królewska SP – Gawrony – Gawrony 
– Topola Królewska 7:40 14 14  

Garbalin – Upale sklep - Topola Królewska SP 7:45 7 6  
Zduny (Galanta Chata) – Zduny 54 -  Leźnica Mała SP – Wichrów- Wilczkowice 
Dolne - Wilczkowice SP 7:15 15 bus  

Borek – Borów – Prusinowice – Borów – Bronno – SP Leźnica Mała – Zduny – 
Janków- Wichrów – Topola Królewska 7:00 30 15  

Łęczyca – Borki  Celika – Lubień – Topola Królewska 7:25 16 16  
Borki – Lubień – Topola Królewska 7:25 15 17  
 Razem 282   
 
Odwozy 
 
Poniedziałek - Piątek 

Trasa przejazdu autobusów Odjazd KM Nr. 
Tab. Uwagi 

Topola Królewska – Garbalin – Krężelewice - Koryta 12:50 11 7  
Topola Królewska – Dobrogosty – Prądzew – Gawrony – Gawronki 12:50 20 11  
Topola Królewska – Łęczyca – Borki – Lubień 12:50 16 16  
SP Leźnica Mała – Bronno – Borów – Prusinowice Borek SP Leźnica Mała 12:20 

39 15  SP Leźnica Mała – Wąkczew – SP Wilczkowice – Leszcze – Topola Katowa – 
Krzepocin Pierwszy – Krzepocin Drugi –Mniszki – Janków Dolny – SP Wilczkowice 13:00 

 Razem 86   
 
Poniedziałek, Wtorek, Środa, Czwartek 

Trasa przejazdu autobusów odjazd KM Nr. 
Tab. Uwagi 

SP Błonie – Łęka – Mikołajew – Topola Królewska 14:00 30 9  
Siedlec – Nowa Wieś – Jacków - Szłapy – Borucice – Pilichy- Piekacie – Pruszki - 
Szarowizna – Siedlec – Garbalin – Dąbie - Topola Królewska 13:30 27 4  

SP Leźnica Mała – Zduny pod lasem – Zduny (Galanta Czata) – SP Wilczkowice SP ( 
14:35) – Wilczkowice Dolne 14:10 20 bus  

SP Wilczkowice - Janków Dolny  Zduny – SP Leźnica Mała – Bronno, Borów, 
Prusinowice, Leźnica Mała, Wąkczew, Wilczkowice 13:40 

40 15  SP Wilczkowice – Wichrów – Zduny – Janków – Janków Dolny – Mniszki – Krzepocin 
Drugi – Krzepocin Pierwszy – Topola Katowa – Leszcze 14:50 

Topola – Lubień – Dzierzbiętów - Topola 14:10 47 16  Topola – Lubień – Krzepocin – Mniszki 15:05 
 Razem 164   
 
Piątek 

Trasa przejazdu autobusów odjazd KM Nr. 
Tab. Uwagi 

SP Błonie – Łęka – Mikołajew – Topola Królewska 13:00 30 9  
Siedlec – Nowa Wieś – Jacków - Szłapy – Borucice – Pilichy- Piekacie – Pruszki - 
Szarowizna – Siedlec – Garbalin – Dąbie - Topola Królewska 14:30 27 4  

 1 



Nazwa zadania: „Przewóz uczniów wraz z opieką do szkół na terenie Gminy Łęczyca 
na podstawie biletów miesięcznych” 

Wilczkowice SP - Wilczkowice Dolne - SP Leźnica Mała – 14:30 Zduny pod lasem – 
Zduny (Galanta Chata) 13:50 20 bus  

SP Wilczkowice -  Wichrów – Zduny -  Janków- Janków Dolny – Mniszki – Krzepocin 
Drugi – Krzepocin Pierwszy – Topola Katowa – Leszcze – SP Leśnica Mała - 
Wąkczew 

13:40 28 15  

Topola Królewska – Lubień – Krzepocin – Mniszki 14:10 26 16  
 Razem 131   
 
 
Poniedziałek – Czwartek 

Trasa przejazdu autobusów odjazd KM Nr. 
Tab. Uwagi 

Topola Królewska – Ł-ca ul. ZWM ul. Lotnicza 14:50 6 3  
Topola Królewska – Wilczkowice – Zduny Parcel – Janków Dolny 14:50 14 2  
Topola Królewska – Wąkczew - Leźnica Mała - Bronno – Borów – Prusinowice- Borek 14:50 28 1  
Topola Królewska – Garbalin – Krężelewice - Koryta 14:50 11 7  
Topola Królewska – Topola Szlachecka Gawronki – Gawrony - Oraczew 14:50 14 8  
Topola Królewska – Ł-ca – Myjnia – Borki - Lubień – Dzierzbiętów - Senator 14:50 17 12  
Topola Królewska – Chrząstówek - Garbalin - Siedlec – Nowa Wieś – Jacków- Szłapy 
– Borucice – Pilichy- Piekacie – Pruszki - Szarowizna 14:50 27 4  

Topola Królewska – Dobrogosty – Prądzew 14:50 15 11  
Topola Królewska – Błonie – Łęka – Mikołajew 14:50 28 5  
Topola Królewska – Dąbie – Mikołajew – Siemszyce - SP Błonie 14:50 16 9  
Topola Królewska – Łęczyca PKS - Dworcowa 14:50 4 13  

Razem 180 

 
Piątek 
 

Trasa przejazdu autobusów odjazd KM Nr. 
Tab. Uwagi 

Topola Królewska – Ł-ca ul. ZWM ul. Lotnicza 13:50 6 3  
Topola Królewska – Wilczkowice – Zduny Parcel – Janków Dolny 13:50 14 2  
Topola Królewska – Wąkczew - Leźnica Mała – Bronno – Borów – Prusinowice- 
Borek 13:50 28 1  

Topola Królewska – Garbalin – Krężelewice - Koryta 13:50 11 7  
Topola Królewska – Topola Szlachecka Gawronki – Gawrony - Oraczew 13:50 14 8  
Topola Królewska – Ł-ca – Myjnia – Borki - Lubień – Dzierzbiętów - Senator 13:50 17 12  
Topola Królewska – Chrząstówek - Garbalin - Siedlec – Nowa Wieś – Jacków- Szłapy 
– Borucice – Pilichy- Piekacie – Pruszki – Szarowizna 13:50 27 4  

Topola Królewska – Dobrogosty – Prądzew 13:50 15 11  
Topola Królewska – Błonie – Łęka – Mikołajew 13:50 28 5  
Topola Królewska – Dąbie – Mikołajew – Siemszyce - SP Błonie 13:50 16 9  
Topola Królewska – Łęczyca miasto 13:50 4 13  

Razem 180 
 

 
 

 2 


	Załącznik nr 1 do SIWZ
	Przywozy
	Razem
	Odwozy
	Poniedziałek - Piątek
	Razem
	Razem
	180
	Razem

	Razem
	Piątek

